TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 Acolhendo a manifestação da Comissão de Seleção Pública da Fundação

RTVE, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto n° 8.241/2014, e

considerando que a Seleção Pública n° 032/2022, que teve como objeto A

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de outsourcing de

impressão, que consiste na locação de impressoras na modalidade de franquia mais

excedente, incluindo o fornecimento e disponibilidade dos equipamentos, assistência

técnica e manutenção preventiva e corretiva, substituição  de  peças,  componentes

e  materiais  utilizados  na manutenção,  fornecimento  de suprimentos compatíveis

de alta qualidade  (exceto  papel)  e  disponibilização  de software de monitoramento

de cópias e impressões, para atender às necessidades da Fundação Rádio e

Televisão Educativa e Cultural – FUNDAÇÃO RTVE, bem como os Colégios

Tecnológicos do Estado de Goiás (COTEC’s) em decorrência do Convênio nº.

01/021-SER (Processo nº. 202119222000153), firmado entre os partícipes

Secretaria da Retomada do Estado de Goiás (SER), Universidade Federal de Goiás

(UFG) e Fundação RTVE, declaro “FRACASSADA” a referida licitação, conforme

ata circunstanciada  e publicada no site da Fundação RTVE.

Goiânia, 1° de setembro de 2022.

Graziela Cunha Borges

Comissão de Seleção – Fundação RTVE